TUINFORMACION

Qian Cable de Fxtensidn USB A/RJ50
MODELO QCU-18001

Caracteristicas
El cable USB RJ-50, elimina la interferencia, facil de usar e instalar.
El cable USB, proporciona una conexion confiable entre la estacion de
trabajo o el servidor de su computadora y su fuente de alimentacion
ininterrumpida.

Conector
Cuenta con un conector USB y un conector RJ-50. Este
cable es una solucion rentable que ofrece un reemplazo
directo que le brinda las mismas capacidades en
comparacion con otros cables.

Materiales
Fabricado con materiales de alta calidad para
garantizar fiabilidad y sin errores, ademas de ligero y
compacto para un facil almacenamiento.
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Modelo
Conectores en PVC Moldeados

CARACTERISTICAS FiSICAS

QCU18001
Conector 1: USV A
Conector 2: 10PC10C (RJ50)

Longitud
GARANTIA
Garantia
EAN-13

240 cm

1 Ano
7503024642568




